1

平成 23 年 1 月 25 日

各 位

会社名
登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上 善雄
問合せ先 執行役員

経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

（訂正） 「特別利益の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 23 年１月 25 日 14 時に公表いたしました「特別利益の計上に関するお知らせ」の記載内

容について、下記のとおり訂正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．訂正内容

  お知らせに記載した決算期に誤りがありましたので、お知らせいたします。

２．訂正箇所

  訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

当社は、平成 21 年３月期第３四半期において、下記のとおり特別利益を計上する見込

みですのでお知らせ致します。

【訂正後】

当社は、平成 23 年３月期第３四半期において、下記のとおり特別利益を計上する見込

みですのでお知らせ致します。

以  上

2536
東証